pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov. 

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 

1. Poskytnúť celkový finančný príspevok na činnosť pracovného asistenta pre zamestnancov, 

občanov so zdravotným postihnutím podľa § 9 ods. 1 zákona, vo výške do 3.382,02 Eur 

slovom Tritisíctristoosemdesiatdva eur a dva eurocenty a  príspevok poskytovať mesačne 

najviac vo výške do 563,67 Eur, slovom Päťstošesťdesiattri eur a šesťdesiatsedem 

eurocentov po dobu najviac 6 mesiacov, t.j december 2012 až máj 2013 (vrátane) nasledovne: 

p. 

č. 

meno a 

priezvisko 

pracovného 

asistenta 

dátum začatia 

vykonávania 

pracovnej 

asistencie 

počet zamest. – so